
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 
Mədəniyyət komitəsi üzvlərinin  

seçilməsi haqqında 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 92-ci maddəsini rəhbər tutaraq, 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi Daxili Nizamnaməsinin 36-cı maddəsinə uyğun 
olaraq, Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi qərara alır: 

 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin aşağıdakı deputatları Milli Məclisin 

Mədəniyyət komitəsinin üzvləri seçilsinlər: 
 
Abbasov Aqil Məhəmməd oğlu,  

Ağayeva Ülviyyə Cavanşir qızı,  

Akimova Elnarə Seydulla qızı,  

Alıyev Sahib Eyvaz oğlu,  

Aslanov Novruzəli Davud oğlu,  

Feyziyev Cavanşir Əyyub oğlu,  

Həmzəyeva Ülviyyə Tapdıq qızı,  

Məhərrəmzadə Əlibala Səttar oğlu,  

Rüstəmxanlı Tənzilə Yolçu qızı,  

Seyidzadə Şahin Kamil oğlu,  

Səfərov Nizami Abdulla oğlu,  

Zabelin Mixail Yuryeviç.  

 
 

 
 

Azərbaycan Respublikası  
Milli Məclisinin sədri                                                 Sahibə Qafarova 

 
Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2024-cü il 
№ 23-VIIQR  

 
 

 


